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Nämndsbudget 2023 tekniska nämnden– fastighets- och gatukontoret 037   
TN-2022-2145 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden beslutade på sitt sammanträde den 31 januari 2023 om en budget för 
fastighets- och gatukontoret för år 2023. I enlighet med stadskontorets och Malmö stads tidplan 
ska budgeten kompletteras med kommunfullmäktigemål, indikatorer och 
kommunfullmäktigeuppdrag senast den 31 mars 2023. 
 
Kommunfullmäktigemålen för tekniska nämnden år 2023 är oförändrade jämfört med åren 
2020-2022. Fastighets- och gatukontoret har i föreliggande förslag uppdaterat indikatorerna som 
mäter måluppfyllelsen. Exempelvis redovisas nu uppföljning av arbetet med drift- och 
underhållsentreprenaden som en målindikator. Indikatorerna har målvärden för år 2023. 
Förslaget till budget innehåller även uppdragsbeskrivning för tre kommunfullmäktigeuppdrag. 
 
I övrigt är innehållet i budgetdokumentet oförändrat. 
 
Tekniska nämnden beslutade på sitt sammanträde den 31 januari 2023 att föreslå 
kommunfullmäktige besluta att föra över ansvaret för förvaltning av bostadslägenheter för 
personer för vilka kommunen har ett särskilt ansvar, från tekniska nämnden till arbetsmarknads- 
och socialnämnden. Förutsatt att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med tekniska 
nämndens förslag menar fastighets- och gatukontoret att kommunfullmäktigemålet Malmö stad 
ska verka för att minska hemlösheten med tillhörande indikatorer utgår ur tekniska nämndens 
budget. Detsamma gäller åtagandet att minska hemlösheten. 
 
Uppdragsbeskrivningar till de nämndsuppdrag som lades till i budgeten i samband med tekniska 
nämndens sammanträde i januari är under utarbetande. Uppdragsbeskrivningarna planeras 
presenteras på tekniska nämndens arbetsutskotts sammanträde i april. 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta 

att fastställa nämndsbudget för år 2023 för tekniska nämnden – fastighets- och gatukontoret 
037, kompletterad med mål, indikatorer och kommunfullmäktigeuppdrag, i enlighet med 
föreliggande förslag, samt 

att kommunfullmäktigemålet Malmö stad ska verka för att minska hemlösheten med tillhörande 
indikatorer samt åtagandet Fastighets- och gatukontoret åtar sig att minska hemlösheten utgår ut tekniska 
nämndens budget. Detta förutsatt att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med tekniska 
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nämndens förslag att föra över ansvaret för förvaltning av bostadslägenheter för personer för 
vilka kommunen har ett särskilt ansvar till arbetsmarknads- och socialnämnden. 

Beslutsunderlag 
Nämndsbudget 2023 (TN)ver_2300306 
Bilaga 1 Investeringsutgift per kategori och p_037_ver 2 
 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-01-31 
Tekniska nämnden 2023-03-28 
 
Ansvariga  
Jenny Wendle  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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